Guadalajara Jalisco México 44270
CIUDAD ESTADO PAÍS C.P.

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCIÓN VALOR 
UNITARIO

IMPORTE

1.00 No aplica
Consumo de Alimentos
del Día 23/10/2017 116.38 116.38 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 116.38
I.V.A.: 18.62

TOTAL: 135.00
CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

MÉTODO DE PAGO
Efectivo

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000301467293

Folio fiscal: